GABINETE VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Ofício n.º 02/2022

Em resposta ao Ofício n° 60/2022

Ao Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

Excelentíssimo Senhor Claudemir Zanco

Por meio do presente, o vereador Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas

atribuições legais e regimentais e na oportunidade como Líder de Bancada do PSDB, vem

respeitosamente perante Vossa Excelência indicar o Vereador Januário Koslinski, para

composição da Comissão Especial de Inquérito – CEI, referente a indícios de atos ímprobos

praticados na aquisição de terreno com finalidade de implantação de pedreira municipal e

futura eventual usina de asfalto,

Certo de vossa compreensão e atendimento ao pleiteado, manifesto votos de estima

e consideração.

Pato Branco, 23 de fevereiro de 202221.

		2022-02-23T16:24:40-0300